

Mieszkańcy wsi Minkowskie

20. 01. 2020
data

Minowski dn.15.01.2020r.

Burmistrz Namysłowa
Przewodniczący Rady Gminy

URZĄD MIEJSKI
W NAMYSŁOWIE
Data wpł. 2020 -01- 20
nr 152.2.2020.17/c

Petycja

Szanowny Panie Burmistrzu i Szanowny Panie Przewodniczący Rady Gminy.

My mieszkańcy Minkowskiego nie kryjemy swojego oburzenia z faktu, że w 2013 r. ze środków Funduszu Sołectkiego był wykonany projekt remontu i rozbudowy świetlicy wiejskiej w Naszej miejscowości. Z powodu bliżej nie określonych powodów nie został zrealizowany ulegając całkowitemu przedawnieniu. Zagadką również jest to, że mieszkańcy dowiadują się o tym projekcie obecnie po tylu latach.

Nam mieszkańcom Minkowskiego należy się wyjaśnienie dlaczego kolejni Burmistrzowie i urzędnicy Gminy dopuścili do zmarnotrawienia znacznych publicznych środków finansowych 8 tys zł.

Obecnie istniejąca świetlica powstała w wyniku przekwalifikowania szatni dla sportowców. Po tym jak w 1982 r. Gmina sprzedała pałac, w którym do tego czasu miała siedzibę świetlica, sala bankietowa, kino i klubo-kawiarnia.

Budowa szatni dla sportowców została zrealizowana w czynie społecznym przez członków LZS i mieszkańców, przy wsparciu przez kierownictwo byłego PGR na przełomie lat 70/80! Były to ciężkie czasy ponieważ trudno było zdobyć materiały budowlane co spowodowało, że budynek szatni został wybudowany w najprostszy możliwy sposób z pominięciem wielu elementarnych zasad sztuki budowlanej. Jako świetlica budynek ten jest zbyt mały przez co nie można w nim zorganizować większych imprez.

Użyte do budowy materiały i samo wykonawstwo sprawia, że wygląd tej świetlicy wewnątrz nie sprawia pozytywnych wrażeń. Krzywe ściany, brak odpowiedniej wentylacji i instalacji elektrycznej (aluminium) która ulega ciągłym awariom zagraża przebywającym tam osobą. Instalacja sanitarna, zamrażająca zimną wodą, powypaczane futryny i drzwi, nierówna i pękająca posadzka, porwane wykładziny na podłodze. Wszystko to łącznie sprawia, że nie mamy powodów do zadowolenia z faktu, że mamy świetlicę, bo tak jest tylko z nazwy.

Bardzo dziwi nas fakt, że miejscowości w których powstały nowe świetlice, bądź są w porównaniu z naszą świetlicą wręcz idealnie otrzymują dalsze środki na rozbudowę, remonty i doposażenie. Wciąż dla nas brakuje środków, wciąż jesteśmy na końcu kolejki.

Wszyscy obywatele mają prawo do równego traktowania przez władze publiczne. Czy my mieszkańcy Minkowskiego jesteśmy z tego wykluczeni?

Bardzo prosimy o wyjaśnienie poruszanych w petycji kwestii oraz przywrócenia projektu i jego realizację.

Bardzo prosimy o konkretną odpowiedź do końca kwietnia 2020r.

Z wyrazami szacunku
mieszkańcy Minkowskiego